Etapa de lances foi marcada para o dia 03/07/2024 às 08h:00m com o prazo de seis horas. Ao final
da rodada de lances,  e após algumas desclassificações todas baseadas em parecer técnico,restaram
classificadas  as empresas OSCALINE ROBERTO DE SOUZA – ME  para o item 1, com o valor
total da sua proposta de  R$ 5.360,00   (Cinco Mil, Trezentos e Sessenta Reais. )  e ID PROMO
COMERCIAL LTDA   para os  itens 2  e 3 com o valor total de R$ 3.720,00 ( três  mil setecentos e
vinte reais) . Ato contínuo, foi realizado análise das propostas onde foi verificado que as empresas
atenderam  os  requisitos  exigidos,  conforme  parecer  técnico  emitido  pela  Gerente  de
Desenvolvimento,  Controle  e  Acompanhamento  deste  Tribunal.